
 

院内レストラン 

営業休止のお知らせ 
 

当院１階にございますレストランは 

平成２９年１月３１日（火）をもって 

ご利用状況を踏まえ、一旦営業を休止させていただきます。 

 

休止期間中皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後の営業予定については決まり次第お知らせ致します。 

 

なお、売店（セブンイレブン）は下記の時間で営業しております。 

平日／７時～１９時半、土日祝／８時～１９時 

お食事の際は、２階正面側のフリースペースを 

ご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


